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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
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Rubra de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

s
=

N
)

(3:1-!-2)

g

8

(6=3-1)

Impuestos

o

o

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
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Contrib Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacion o Pago

o

o

o

o

o

o

Participaciones y Aportaciones

0

0

0

0

0

0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

11,885,179.85

47,200,458.96

59,085,638.81

L47,748,194.06

42,339,714.75

11,337,444.75

Proyectos Productivos Y Acciones De Fomento

17,708,776.33

17,708,776.33

17,438,037.27

16,119,787.67

270,739.06

Otros Ingresos

0

0

0

0

0

0

TOTAL

11,885,179.85

64,909,235.29

76,794,415.14

65,186,231.33

58,459,502.42

11,608,183.81

Ingresos excedentes

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Moadificado

Devengado

Recaudado

Diferencia
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Ingresos del Gabierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital
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Contribuciones no Comprendidas en las Fracc de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

o

o

o

o

o

o

Participaciones y Aportaciones

0

0

0

0

0

0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

11,885,179.85

47,200,458.96

59,085,638.81

47,748,194.06

42,339,714.75

11,337, 444.75

Otros Ingresos (Proyectos Productivos Y Acciones De
Fomento)

17,708,776.33

17,708,776.33

17,438,037.27

16,119,787.67

270,739.06

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

o
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

0

0

0

0

0

0

TOTAL

11,885,179.85

64,909,235.29

76,794,415.14

65,186,231.33

58,459,502.42

11,608,183.81

Ingresos excedentes
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